
 

___________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 2) 

VÝZVA K  PODÁNÍ  NABÍDKY K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

DODÁVKA VYSOKOZDVIŽN ÝCH VOZÍKŮ  
___________________________________________________________________________ 

 

I .  VEŘEJ NÝ  Z AD AVATEL   

Název Brněnské komunikace a.s. 

Sídlo  Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno 

IČO 607 33 098 

Osoba zastupující 
zadavatele 

Ing. Luděk Borový 

Kontaktní osoba  

 

Bc. Milena Bartíková 
T: +420 532 144 348, M: bartikova@bkom.cz  

 

I I . VEŘEJ NÁ Z AK ÁZ KA  

Předmět zakázky 

 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 2 ks nových, nepoužitých 
vysokozdvižných vozíků: 
Zakázka je dělena na následující dvě části: 
 
Dílčí část č. 1 
    - nosnost 1800 kg – 1 ks 
    - čelní vysokozdvižný vozík 
    - evropská certifikace 
    - nosnost 1800 kg při vyložení těžiště 500 mm 
    - výška zdvihu min. 3000 mm 
    - délka vidlic min. 1000 mm 
    - boční posuv vidlic – hydraulický 
    - motor vznětový 
    - převodovka automatická 
    - přepravní rychlost cca 20 km/h 
    - bez kabiny, pouze ochranný rám 
    - kompletní pracovní osvětlení stroje pro práci v noci 
    - kompletní osvětlení pro jízdu po komunikacích 

 
Dílčí část č. 2 
  - nosnost 7000 kg – 1 ks 

    - čelní vysokozdvižný vozík 
    - evropská certifikace 
    - nosnost 7000 kg při vyložení těžiště 600 mm 
    - výška zdvihu min. 4000 mm 
    - délka vidlic min. 1500 mm – vidlice musí umožňovat montáž 

prodloužení vidlic délky 3000 mm 
    - prodloužení vidlic o délce 3000 mm 
    - boční posuv vidlic – hydraulický 
    - ochranná mříž nad nosnou deskou vidlic 
    - motor vznětový 



 

___________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 2) 

    - převodovka automatická s min. 2 převod. stupni 
    - přepravní rychlost min. 20 km/h 
    - dvojmontáž pneumatik na hnací nápravě 
    - kompletní kabina s topením 
    - kompletní pracovní osvětlení stroje pro práci v noci 
    - kompletní osvětlení pro jízdu po komunikacích 
 

Veřejná zakázka je rozdělena na dvě dílčí části. Účastníci jsou oprávněni 
podat nabídky na jednu nebo obě dílčí části veřejné zakázky. Zadavatel 
nedovoluje členění zakázky na jiné než stanovené dílčí části. 

Klasifikace zakázky (CPV)  42415000-8- Vysokozdvižné vozíky, pracovní nákladní vozidla, vozíky 
pro použití na nástupištích železničních stanic 

URL zakázky https://zakazky.bkom.cz/vz00000044 

Druh veřejné zakázky  veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 
zákona o zadávání veřejných zakázek /dále jen „ZZVZ“/ 

Předpokládaná hodnota 2.300.000,-Kč bez DPH 

 dílčí část č. 1 - 600.000,- Kč  
 

 dílčí část č. 2 – 1.700.000,- Kč 

I I I . PODMÍ NKY  PO SKY T NUT Í  Z AD ÁV ACÍ  DOK UMENTACE  

Kompletní zadávací dokumentace je přílohou této výzvy a je přístupná na profilu zadavatele pod 
shora uvedeným URL veřejné zakázky. 

 

IV.  KV ALI FI K ACE  A HOD NOCE NÍ  

Požadavky na prokázání kvalifikace a způsobilosti jsou součástí zadávací dokumentace. 

Údaje o hodnotících kritériích jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 

V.  POD ÁNÍ  NABÍ DKY  

Lhůta 24.04.2018 do 08:00 hod. 

Místo  Brněnské komunikace a.s., Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno 

Způsob podání nabídky včetně informace o tom, v jakém jazyce mohou být podány, je uveden 
v zadávací dokumentaci. 

 

V Brně, dne 06.04.2018 

  

 

Bc. Milena Bartíková 

  referent obchodně – právního střediska 

  Brněnské komunikace a.s. 

 


		2018-04-06T12:28:51+0100




